UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 135/PGD&ĐT

V/v xây dựng kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 19 tháng 3  năm 2019

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Công văn số 147/UBND-TCKH ngày 05 tháng 3 năm 2019 của UBND thành phố Chí Linh về việc xây dựng kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2019.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS thực hiện một số nội dung sau:

1. Xây dựng kế hoạch thu quỹ phòng chống thiên tai năm 2019:

- Cán bộ, công chức, viên chức trong các trường học đóng góp 1 ngày lương/người/năm (sau khi trừ các khoản thuế, bảo hiểm phải nộp).

- Người lao động khác (giáo viên, nhân viên hợp đồng, nhân viên nuôi dưỡng) đóng 15.000đ/người/năm.

- Khuyến khích các đơn vị, cá nhân tham gia đóng góp tự nguyện cho Quỹ phòng, chống thiên tai.

2. Hiệu trưởng các nhà trường chịu trách nhiệm lập danh sách các đối tượng đóng góp của đơn vị mình (theo biểu mẫu đính kèm).
Yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường triển khai tổ chức thực hiện và lập báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/3/2018 (nộp cho đ/c chuyên viên phụ trách cấp học) để tổng hợp báo cáo UBND thành phố./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Phượng